

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ, ЭКОЛОГИИ И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ (Минприроды РА)

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН АР-БЎТКЕН БАЙЛЫКТАР, ЭКОЛОГИЯ ЛА ТУРИЗИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ (АР Минарбўткен)

ПРИКАЗ

JAKAPY

«<u>2</u>» августа 2021 г.

Nº 130

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Алтай, при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Алтай обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, начиная с 2019 года и ежегодно, утвержденный приказом Министерства природных ресурсов, экологии и туризма Республики Алтай от 18 февраля 2020 года № 106

В целях совершенствования качества административно-управленческих процессов, руководствуясь Положением о Министерстве природных ресурсов, экологии и туризма Республики Алтай, утвержденным постановлением Правительства Республики Алтай от 21 мая 2015 года № 135,

приказываю:

- 1. Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Алтай, при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Алтай обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, начиная с 2019 года и ежегодно, утвержденный приказом Министерства природных ресурсов, экологии и туризма Республики Алтай от 18 февраля 2020 года № 106 (официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2020, 21 февраля, 9 апреля, 8 сентября), следующие изменения:
 - а) позицию 13 раздела І признать утратившей силу;

б) в разделе II: дополнить позицией 24.2 следующего содержания:

«24. Главный специалист 1 разряда отдела недропользования и водных отношений»;

позицию 35 признать утратившей силу; позицию 37 признать утратившей силу.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

My

Исполняющий обязанности министра

Е.А. Мунатов